
 

 

C2 General 

Město Nová Paka 
Dukelské náměstí 39  
509 01 Nová Paka 
 
Naše zn.: HNPA1G 

 
 
 
 

V Praze dne 1.9.2020 
 
Věc: Oznámení o rozdělení společnosti Vodafone Czech Republic a.s. a právním nástupnictví společnosti Vantage 
Towers s.r.o.  

Vážení obchodní partneři, 

dovolujeme si Vám oznámit, že mezi společností Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 
2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ 25788001, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp. zn. B 6064, jako rozdělovanou společností a 

společností Vantage Towers s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ 09056009, zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 330005, jako nástupnickou společností,  

se uskutečnilo rozdělení odštěpením sloučením ve smyslu ust. § 243 odst. (1) písm. b) bodu 2 zákona č. 125/2008 
Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev (dále jen „Rozdělení“). Účelem Rozdělení je vyčlenění 
vymezené části pasivní infrastruktury základnových stanic mobilní sítě elektronických komunikací sloužící 
k zajišťování veřejné komunikační sítě na území České republiky (včetně zejm. příslušných telekomunikačních věží, 
stožárů a konstrukcí na budovách, související infrastruktury včetně technologických kontejnerů, kabinetů a prostor 
pro umístění technologie, tras pro kabelová vedení, distribuovaných anténních systémů pro vnitřní pokrytí objektů, 
elektro připojení, přípojek, atd.) do samostatné provozní společnosti. Hlavním předmětem činnosti nástupnické 
společnosti Vantage Towers s.r.o. bude zajišťování veřejné komunikační sítě na území České republiky 
prostřednictvím pasivní infrastruktury základnových stanic. 

Na společnost Vantage Towers s.r.o. tudíž přešla Rozdělením část jmění společnosti Vodafone Czech Republic a.s. 
specifikovaná v projektu rozdělení (dále jen „Projekt Rozdělení“) a všechny s takovou částí jmění související 
smluvní vztahy, jak jsou vymezeny v Projektu Rozdělení. Úplné znění Projektu Rozdělení je dostupné ve sbírce 
listin obchodního rejstříku. 

Právní účinky Rozdělení nastaly dnem 1.9.2020 (dále jen „Den Rozdělení“). 

Společnost Vantage Towers s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ 09056009, Vám tímto 
oznamuje, že na základě Projektu Rozdělení, na ni ke Dni Rozdělení přešla ze zákona práva a povinnosti dle 
smlouvy, trvající dosud mezi Vámi a společností Vodafone Czech Republic a.s. jako uživatelem Vaší nemovité věci, 
za účelem umístění a provozování zařízení veřejné komunikační sítě /SITE NAME: JCNPT/FIN ID: HNPA1G / (dále 
jen „Smlouva“) a společnost Vantage Towers s.r.o. tak jakožto právní nástupce společnosti Vodafone Czech 
Republic a.s. v předmětném smluvním vztahu vstoupila do práv a povinností ze Smlouvy namísto společnosti 
Vodafone Czech Republic a.s. Veškerá práva a povinnosti dle Smlouvy zůstávají touto změnou nedotčena a výše 
specifikované právní nástupnictví společnosti Vantage Towers s.r.o. ve Smlouvě nevyžaduje uzavření dodatku ke 
Smlouvě či nové smlouvy.  

Ode dne 1.9.2020 je tudíž Vaším smluvním partnerem dle Smlouvy v plném rozsahu společnost Vantage Towers 
s.r.o. namísto společnosti Vodafone Czech Republic a.s. Společnost Vantage Towers s.r.o. zachová a bude dále 
umožňovat umístění antén a aktivního zařízení společnosti Vodafone Czech Republic a.s. na svých stožárech a 
konstrukcích základnových stanic včetně konstrukcí a zařízení dle Smlouvy.  

Nové kontaktní údaje 

Společnost Vantage Towers s.r.o. můžete kontaktovat krom písemné komunikace na adresu sídla společnosti 
(Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4) ve věcech, jež nevyžadují písemný úkon dle Smlouvy nebo zákona, rovněž 
prostřednictvím následujících kontaktů:  

a) ve věcech týkajících se užívání předmětu Smlouvy, jakož i v případě dotazů vztahujících se k tomuto 
oznámení, prostřednictvím e-mailu: najmy.cz@vantagetowers.com 

TermoReal
Zvýraznění

TermoReal
Zvýraznění

TermoReal
Zvýraznění

TermoReal
Zvýraznění



 

 

C2 General 

b) ve věcech plateb dle Smlouvy prostřednictvím e-mailu: site-lease.cz@vantagetowers.com nebo na tel. +420 
778 755 255 

c) v mimořádných naléhavých provozních situacích na tel. +420 776 977 340 

d) ve věcech týkajících se odběru/dodávky elektrické energie prostřednictvím e-mailu: 
power.cz@vantagetowers.com 

e) daňové doklady můžete zasílat na e-mail: invoices.cz@vantagetowers.com.  

Platby dle Smlouvy Vám budou od 1.9.2020 hrazeny z účtu společnosti Vantage Towers s.r.o. číslo 
2552920103/2600. 

Změny při vystavování daňových dokladů 

Prosíme, abyste - pakliže vystavujete na základě Smlouvy daňové doklady - počínaje dnem 1.9.2020 veškeré daňové 
doklady k úhradě plateb dle Smlouvy vystavovali na společnost Vantage Towers s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, 
Nusle, 140 00 Praha 4, IČ 09056009, a to dle pokynů níže. Platby uhrazené Vám dle Smlouvy společností Vodafone 
Czech Republic a.s. do Dne Rozdělení jsou považovány za řádně splněné povinnosti dle Smlouvy.  

• Daňové doklady (roční, pololetní, čtvrtletní, měsíční), jejichž den uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) 
nastává po 1.9.2020, již vystavte na společnost Vantage Towers s.r.o. s.r.o., IČ 09056009, DIČ CZ09056009.  

• Splátkové a platební kalendáře pro platby (roční, pololetní, čtvrtletní, měsíční), které jsou za rok 2020 
vystaveny na společnost Vodafone Czech Republic a.s. a jejichž DUZP nastává po 1.9.2020, vystavte od 
1.9.2020 na společnost Vantage Towers s.r.o.   

• Prosím, připomínáme Vaší pozornosti, že nebudou-li daňové doklady vystaveny a doručeny na společnost 
Vantage Towers s.r.o. s.r.o., nebude možné zajistit proplacení daňových dokladů vystavených na Vodafone 
Czech Republic a.s. Takové daňové doklady budou vráceny.  

• Pokud jde o případné nevypořádané zálohy za rok 2020, zaúčtované na straně společnosti Vodafone Czech 
Republic a.s. do 31.8.2020, vyúčtovací faktury je třeba vystavit na společnost Vodafone Czech Republic 
a.s., a to i když budou mít den uskutečnění zdanitelného plnění po 1.9.2020. 

V případě, že v mezidobí došlo ke změně vlastnických vztahů k předmětné nemovité věci, k níž se vztahuje 
Smlouva, a již nejste jejím vlastníkem, prosím informujte nás o tom, kdo je současným vlastníkem předmětné 
nemovité věci a současnému vlastníkovi prosím předejte toto oznámení. V případě, že nejste jediným vlastníkem 
předmětné nemovité věci, prosím předejte toto oznámení i ostatním spoluvlastníkům a informujte nás, kdo je 
správcem nemovité věci popř. zástupcem spoluvlastníků.  

Těšíme se na další spolupráci s Vámi 

Vodafone Czech Republic a.s.  

 
 

Petr Dvořák 

předseda představenstva 

 

  

Vantage Towers s.r.o.  

 
 

Jiří Švarc 

jednatel   

Jan Klouda 

člen představenstva 

Petr Procházka 

jednatel 

 

 

JG
Zvýraznění

JG
Zvýraznění


